木高専教支セ第５号

                           平成２２年１月２５日

国立，公立，私立高等専門学校

教育研究支援センター長  殿

          技 術 長  殿

                   木更津工業高等専門学校

                    教育研究支援センター長  黒 田 孝 春

第１回高専技術教育発表会 in 木更津の開催について

このことについて，本校教育研究支援センター主催で下記の日程で開催すること

になりました。

つきましては，別紙の開催通知等案内を技術職員へご周知いただき参加について

ご検討いただきますようお願い申し上げます。

なお，不明な点につきましては，お問い合わせください。

記

開催日  平成２２年３月８日(月)13 時 00 分

～３月９日(火)12 時 00 分

        会 場  木更津工業高等専門学校

                 （本件についての問い合わせ先）

 木更津工業高等専門学校

 教育研究支援センター技術長 金井太一

  Tel＆Fax 0438-30-4045（センター）

E-mail agijutsu@a.kisarazu.ac.jp（連絡・投稿）

  Tel＆Fax 0438-30-4164（都市創造計測室金井）

E-mail kanai@kisarazu.ac.jp（金井）